Совет Ласкарихинского сельского поселения

Кинешемский муниципальный район

Ивановская область

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2010 года                                                                                  № 15

Об избрании Главы Ласкарихинского

сельского поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы

Ласкарихинского сельского поселения Сурикова В.В., в соответствии с

пунктом 6 статьи 25, пунктом 2 статьи 31 Устава Ласкарихинского сельского

поселения и учитывая результаты тайного голосования по выборам главы

Ласкарихинского сельского поселения (протокол счетной комиссии № 3)

        Совет Ласкарихинского сельского поселения решил:

1. Избрать Главой Ласкарихинского сельского поселения Кинешемского

муниципального района Корнилову Наталью Викторовну, депутата Совета

Ласкарихинского сельского поселения по многомандатному избирательному

округу № 1, директора МУ СКО Ласкарихинского сельского поселения.

2. Установить, что Глава Ласкарихинского сельского поселения

исполняет полномочия Председателя Совета, осуществляет организацию

деятельности Совета на непостоянной основе, замещает высшую

муниципальную должность поселения на неоплачиваемой основе.

3. Направить настоящее решение в Кинешемский районный Совет

депутатов.

4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.

   Заместитель Председателя Совета ______________ А.Д.Чистяков.